
UCHWAŁA NR XXIII/168/13
RADY GMINY OSIE

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Tleń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594)uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwy  ulicom w miejscowości Tleń, będącym drogami publicznymi: 

1) ulica Akacjowa, 

2) ulica Leszczynowa. 

2. Położenie ulic wymienionych w ust.1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Osie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Roman Waśkowski

Strona 1Id: 4661DEAD-85B2-41D6-A6B3-56DE7424A009. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Nowe ulice powstają w związku z wydzieleniem działek pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną  
zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego Gminy Osie przyjętym Uchwałą Nr XXXVIII/218/02 
Rady Gminy Osie z dnia 9 października 2002 r. w sprawie miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej i rekreacyjnej we wsi Tleń, gmina Osie, obejmujących 
działki nr 23, 71a, 77/15, 84/5, 84/6, 84/88, 84/89, 89,90, 91, 92, 93, 99/4, 125/5 oraz części działek nr 9/4, 
9/10, 39, 40, 42, 63/3, 84/4, 84/21, 84/117, 125/6, 128/2 i 159/16. 

Położenie nowo powstałych ulic będących drogami publicznymi gminnymi określa załącznik do uchwały. 

Id: 4661DEAD-85B2-41D6-A6B3-56DE7424A009. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



 

 

 

 

 

Załącznik 

do uchwały nr XXIII/168/13 

Rady Gminy Osie z dnia 30 sierpnia 2013 r. 

 

Strona 3Id: 4661DEAD-85B2-41D6-A6B3-56DE7424A009. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




